FREGUESIA DE POMBAL

Nome do titular da conta: ____________________________________________________

Contacto: ____________________

Nome do aluno:______________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Escola / Jardim: __________________________

Pombal: ____/____/_________

Assunto: Autorização Débito em Conta

Exmos. Senhores,

Por débito da minha conta IBAN: _ _ _ _- _ _ _ _ - _ _ _ _ - _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ - _ _, queiram

proceder ao pagamento das importâncias que lhes forem apresentadas pela Junta de Freguesia de

Pombal, a debitar ao dia 10 de cada mês.

A insuficiência do saldo não responsabiliza o Banco pela execução dos pagamentos.

Sem outro assunto de momento, subscrevo-me com os melhores cumprimentos.

Atenciosamente,

            _________________________________________________________________

( Assinatura conforme consta na ficha do Banco )

Autorizo o tratamento dos dados desta ficha para as finalidades específicas do serviço da Freguesia de Pombal.

Data:

Assinatura Encarregado de Educação: